POLEVKY

HOVEZI VYVAR
jadtrove knedlicky s masem, mdaslovd zelenina, nudli¢cky

PREDKRMY

HOVEZI TATARAK
80g hovezi maso, hofcicnd emulze, majoneéeza z pec¢enych paprik,
kien, opeceny chléeb

LANYZOVY HOVEZI TATARAK
80g hovezi maso, rukolovy saldat s parmazdnem, lanyzovad
majonéza, ¢cerstvy lanyz

HOVEZI CARPACCIO
100g hoveézi maso, bazalkove pesto, kapary, parmezdn, rukola

PASTIKA Z KURECICH JATER
kanadské brusinky, pistdcie, opeceny chléeb

FLAMBOVANE KREVETY
flambovane krevety na konaku, lehky salatek z fenyklu,
pomeranc¢, grandtoveée jablko, Verjus, focaccia

BURRATA
jamon serrano, marinovand hruska, pistdcie, balzamikovd
redukce, focaccia

y
Q TAPAS TALIR 285
Q aktudinl nabldku vam

rada sdéli nase obsluha

Seznam alergend na vyzaddni u obsluhy.
Polovi¢ni porce pokrmdG je uctovdna jako 70% z ceny.

105, -

275,-

295,-

275,-

245, -

299,-

275,-

,-/25009



SALATY

CAESAR SALAT

fimske listy, anc¢ovickovy dresink, krutony, parmazadn
+ 150g kufeci maso

+ 6ks krevet

SALAT S GRILOVANYM KOZIM SYREM

michany listovy saldt se zeleninou, medovo-hofc¢icny dresink,

marinovand frepa, sezonni ovoce, viasské ofechy, focaccia

ASIJSKY SALAT S MARINOVANYM BUCKEM

teriyaki omdcka, houby shiitake, mrkev, nakladdand cuketa,

baombusové vyhonky, sezam

TESTOVINY

SPAGHETTI CARPACCIO
aglio e olio peperoncino na hovezim carpacciu, bazalkove
pesto, parmazdn, kapary

TAGLIOLINI AGLIO E OLIO
krevetovd omdcka, krevety, cherry rajc¢cata

BRAMBOROVE GNOCCHI S HOUBAMI
bramborove gnocchi, smetanovd langyzovd omdcka, lisky,
syr Grana Padano

Aktudlini nabidku déetskych jidel vam sdeéeli obsluha.

Kureci maso v nasich pokrmech pochdzi
vyhradneé z volngych chovld ze slovinského
Styrska.

180, -

265, -
315, -

285,-

305,-

325,-

365,-

315, -



MASO A RYBY

HOVEZI RUMP STEAK 250,-/100g
Sashi beef, demi-glace/pepfovd/lanyzovd omdacka

VEPROVY STEAK Z KRKOVICE 120,-/100g
Duroc, Dolnf Rakousko, demi-glace/pepfovd/lanyzovd omacka

JELENI HRBET V BYLINKOVE KRUSTE 495 -
pastyndkove pyreé, bramborovd kroketa, omdacka z ¢erveného
vina a Svestek, kanadske brusinky

FILET Z LOSOSA 395, -
bramboroveé pyré s wasabi a grilovanou zeleninou

PRILOHY

STEAKOVE HRANOLKY 70,-
BRAMBOROVE PYRE S PANCETTOU 85,-
PATATAS BRAVAS (bramburky, paprikovd majoneéza, aioli espuma) 95, -
RESTOVANA ZELENINA S BAZALKOVOU RICOTTOU 95,-
ZELNY SALATEK S WAKAME A MRKVI 95,-
MICHANY SALATEK 85,-
OPECENY CHLEB 10, -
CERSTVE PECIVO 25,-
DIPY

TATARKA 50,-
BBQ OMACKA 55,-
MAJONEZA 50,-
DOMACI KECUP 55,-
CHILLI MARMELADA 55,-
CHIPOTLE MAJONEZA 50, -
LANYZOVA MAJONEZA 65,-
BLUE CHEESE MAJONEZA 55,-
CEDAROVA BOMBA 85,-

extra porce ¢edarové
omacky na burger



BURGERY

KURECI TERIYAKI BURGER, HRANOLKY
150g smazené kufeci prso v kukurficné strouhance, ¢cedar, zelny
saldt s wakame, teriyaki omacka, okurka, sezam

NAKED BURGER, HRANOLKY
bez bulky, 160g mleté hovézi, cedar, slanina, cibulove chutney,

michany saldtek

CHEESE BURGER, HRANOLKY

160g mlete hoveézi, hofci¢nd majoneza, saldt, marinovand okurka,

cerstvd cibule, double ¢edar, slanina

CHIPOTLE BURGER, HRANOLKY
1609 mleté hovézi, cedar, nase chipotle omdcka, rajce,
bramborovd sldma, slanina

BBQ BURGER, HRANOLKY
160g mleté hovézi, BBQ, majonéeza, cibuloveé krouzky, cibule,
Cedar, slanina, slaninovy dZzem, saldt

CHILLI BURGER, HRANOLKY
160g mleté hovézi, rukola, rajce, chilli marmeldada, chilli salsa,
majonéza, double ¢cedar

JALAPENOS BURGER, HRANOLKY
1609 mleté hovézi, saldt, mangove chutney, jalapeno jelly,
majonéza, ¢cedar

BLUE CHEESE BURGER, HRANOLKY
160g mleté hovézi maso, blue cheese majonéza, brusinkoveé
chutney, rajce, slanina, saldt

VEGE BURGER, HRANOLKY

Objednejte si joakykoliv burger z nas$i nabidky ve vegetaridnske
verzi s grilovanym kravskym syrem z rodinné farmy z Kostelni
Lhoty.

315, -

315,-

315, -

315,-

315, -

315, -

315,-

315, -

315,-



NEALKOHOLICKE
NAPOJE

VODA ROMERQUELL 0,33
VODA PERRIER 0,75

VODA AQUA PANNA
KARAFA VODY 0,75]
DOMACI LIMONADA 0,45]
DZUS CAPPY POMERANC 0,25]
DZUS CAPPY JABLKO 0,25]
DZUS CAPPY HRUSKA 0,25
KINLEY TONIC WATER 0,25
KINLEY TONIC PINK 0,25]
KINLEY GINGER BEER 0,25]
KINLEY PURPLE 0,25]
COCA COLA 0,33]

COCA COLA ZERO 0,33]
SPRITE 0,33l

FANTA 0,33]

KAVA

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO LUNGO
ESPRESSO DOPPIO
CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

FLAT WHITE
ESPRESSO TONIC
KAVA BEZ KOFEINU

HORKE
NAPOJE

SYPANE CAJE RONNEFELDT
HORKA COKOLADA
SVARENE VINO 0,21

65, -
105, -
105, -
85,-
85,-
75,-
75, -
75, -
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75, -
75,-
75, -

55,-
60,-
55,-
85,-
75,-
80,-
95, -
95, -
+15,-

75, -
75,-
95, -

«® Kdva pochdzi z lokdlni prazirny Kafe

Krizka z Piskové Lhoty.

PIVO

PILSNER URQUELL

hladinka 68, -
Snyt 56,-
BIRELL svétly 0,3] 55,-
BIRELL polotmavy 0,3l 55, -
ROZLEVANA
VINA

PROSECCO BRUT, VILLA
CORNARO, Bendtsko, sumivé,
suche

B. CUVEE. FILIP MLYNEK,
Mikulovsko, bilé, suche,
odrddy ryzlink rgnsky

a veltlinské zelené

RULANDSKE BILE, HENRICI,
Rheinhessen, bilé, suché

RIESLING FEINHERB, CARLO
SCHMITT, Mosel, bilé,
polosladke

105,-/0,151

ZINFANDEL, ADULATION,
Kalifornie, ¢ervené, suché

MERLOT, CANNONBALL,
Kalifornie, c¢ervené, suché

150,-/0,151



MICHANE DRINKY

APEROL SPRITZ 165, -

Aperol, prosecco, soda

HUGO SPRITZ 165, -

Prosecco, bezinka, soda

PURPLE SPRITZ 185, -

Prosecco, Kinley Purple,
levandulovy sirup, gin

MOJITO 165, -

Havana, soda, mdta

CUBA LIBRE 175, -

Havana, Coca Cola

GIN&TONIC CLASSIC 175, -

Greenal's Gin, Kinley Tonic.

GIN&GTONIC PREMIUM 220,-

Gin Mare, Three Cents Tonic

PINKY BOMB 195, -

Toison Ruby Red Gin, Kinley Pink

MOSCOW MULE 175, -

Cryo Vodka, Kinley Ginger Beer

CRODINO SPRITZ 145, -

Nealkoholicky osvezujici drink
s chuti pomerancu.

SKINNY BITCH 125, -

Cryo vodka, limeta, soda

KOKTEJLY

NEGRONI 165, -

gin, Vermut Rose, Campari

MARGARITA 155, -

tequilla, Cointreau

LYNCHBURG LEMONADE 175, -

whiskey, Sprite, Cointreau

A

— r.\a ’—rji:




ALKOHOL

APERITIVY

MARTINI 0,1l

(extra dry, rosso, bianco, fiero)
GRAHAM'S RUBY PORTO 0,04l
CAMPARI 0,04

VERMUT ROSE, J. STAVEK 0,1l

GIN

GREENAL'S GIN

GIN MARE 135, -
TOISON RUBY RED GIN 135, -
RUM

HAVANA 3 Y.O.

PYRAT XO 125, -
DIPLOMATICO 135, -
HELL OR HIGH WATER XO 140, -
DON PAPA BAROKO 165, -
PLANTATION XO 175, -
ZACCAPA XO 350,-
DIPLOMATICO AMBASSADOR XO 440,-
WHISKEY

GRANT'S 8 Y.O.

TALISKER 10 Y.O. 135, -
HIGHLAND PARK 12 Y.O. 150, -
OBAN 14 Y.O. 195, -
LAGAVULIN 16 Y.O. 250,-
JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 135,-
VODKA

CRYO

GREY GOOSE 125, -

@5.-

95, -
95, -
95, -

95, -

95, -

95, -

95, -

95, -

Alkohol je rozléevdan v 0,041.

TEQUILLA
TRES ALEGRES COMPADRES

PALENKY

BARON HILDPRANDT, HRUSKA
BARON HILDPRANDT, MALINA
SLIVOVICE, PALIRNA RADLIK
MERUNKOVICE, PALIRNA RADLIK
GRAPPA BARRIQUE, POLI

COGNAC

GODET PEARADISE
COURVOISIER V.S.0.P.
COURVOISIER XO

LIKERY

BECHEROVKA
FERNET BRANCA
PODEBRADSKA SAMICKA
ZELENA, BARTIDA

95,-

125, -
125, -
125, -
125,-
145, -

125, -
155, -
330,-

85,-
95,-
85,-
85,-



MEETNICE

RESTAURACE N

OTEVIRACI DOBA
PONDELI zavieno
UTERY 11:00 - 22.00
STREDA 11:00 - 22:00
CTVRTEK 11:00 - 22:00
PATEK 11:00 - 23.00
SOBOTA 11.00 - 23.00

NEDELE 11:00 - 21:00

WiFi host

o Rezervace
heslo: Freewif]

771 124 201
meetnicepodebrady@seznam.cz

Provozovatel:
Mesina, s.r.o.
Prazskd 62/3, 290 01 Podébrady
1C.10744282
DIC. CZ10744282

Odpovédny vedouci: Lukds Samek
Kontakt: mesina.sro@seznam.cz

www.meetnicepodebrady.cz



UPECENO

Zachutnaly vam dezerty z nasi vitriny?
Objednat si je mUzete | na vasi udalost!

OBJEDNAVKY
+420 603 821 258

mesina.sro@seznam.cz

Sledujte UPECENO na Instagramu
a nic vam neunikne!

UPECENO &

74 201
prispévky sledujici

? Podébrady // @meetnice_podebrady
Objednavky *
7) meetnicepodebrady.cz/?lang=cs%23

96

sledovani




